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Västervikstjej är årets mäklarassistent

Svensk Fastighetsförmedling delar varje år ut pris till årets assistent inom
företaget. En person som utmärkt sig särskilt är Linda Söderquist från
Västervik som utsetts till vinnare i kategorin ”Årets assistent”.

I fredags delade Svensk Fastighetsförmedling ut pris till ”Årets assistent”. På
ett stort evenemang i Stockholm tog Linda Söderquist från Svensk
Fastighetsförmedling i Västervik emot utmärkelse och diplom för att ha blivit
utsedd till ”Årets assistent”. Priset delades med Marie Rönningen från
Hammarbyhöjden och Anita Ling-Holmgren från Helsingborg.

– Det ligger mycket jobb bakom en trygg och säker bostadsaffär.
Assistenterna gör en stor och viktig del av jobbet men som inte alltid
uppmärksammas tillräckligt. Linda belönas för sitt engagemang, resultatdriv,
ödmjukhet och inte minst att hon håller ordning och reda, säger Peeter
Pütsep, vd på Svensk Fastighetsförmedling.

Pris delades även ut till årets rookie och årets butik. Av Svensk
Fastighetsförmedlings cirka 210 bobutiker utses varje år tio butiker som
utmärkt sig när det gäller försäljningsvolymer, effektivitet och kvalitet. 

Bäst i år var bobutiken i Karlstad. Till årets rookie valdes Johan Bulut som är
fastighetsmäklare på bobutiken i Upplands Väsby.
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För ytterligare information och kommentarer kontakta:
Linda Söderkvist, mäklarassistent på Svensk Fastighetsförmedling i Västervik

Mobil: 070- 648 36 76

E-post: Linda.vastervik@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling
Mobil: 0702- 98 38 01

E-post: Bessie.wedholm@svenskfast.se
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Svensk Fastighetsförmedling är en fastighetsmäklarkedja som ingår i bank-
och finanskoncernen DnB NOR. Kedjan har idag över 1 000 medarbetare
fördelade på cirka 210 kontor runt om i Sverige. Svensk Fastighetsförmedling
förmedlande drygt 27 000 villor, fritidshus och bostadsrätter samt
kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde av
drygt 37,1 miljarder kronor under 2008.
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